Dodatek k priloze tcetni zavérky k 31.12.2011

nazev: VODA-svazek obci
sidlo: Tfemes$na — Damasek 37
ICO: 637 30 880

DIC: CZ 637 30 880

zalozeni: 16.09.1998 — smlouva o vytvofeni svazku obci

zakladatelé: Obce- Osoblaha, Vysoka, Liptai, Slezské Rudoltice, Bohusov, Div¢i Hrad,
Hlinka, Rusin.

Ptedmét ¢innosti: Provozovani vodovodu a kanalizaci.

Zakladni jméni svazku obci bylo tvofeno souhrnem vkladt zakladatelti jménim 240 000,- K¢

Vyse vkladu zakladatele 30 000,- K¢

Zakladni jméni bylo jednotlivym obcim vraceno usnesenim valné hromady ze dne

27.6.2006.

Pro rok 2011 DSO sestavil rozpocet, byl schvalen jako vyrovnany.

V roce 2011 bylo schvaleno jedno rozpoc¢tové opatieni.

Svazek uctuje podle Zakona o Gcetnictvi ¢.563/91 Sb., v platném znéni a dale dle provadéci
vyhlasky €.505/02 Sb. V souladu s § 1 a 3a novely provadéci vyhlasky ¢.477/03 Sb., Svazek
vede tcetnictvi ve zjednoduseném rozsahu.

Zpusob ocenovani majetku:
pofizovaci cena - cena za kterou byl majetek potizen

Druhy majetku: DDHM vstupni cena od 3 001,- do 40 000,- K¢
faktura 501/321
uhrada 321/241
zatazeni 028/901
DDNM vstupni cena od 7 000,- do 60 000,- K&
faktura 518/321
uhrada 321/241
zatazeni 018/901
Dobrovolny svazek obci uctuje o odpisech majetku.

DDNM s cenou nizsi nez K¢ 3 000,- se Gctuje jako provozni vydaj pfimo do spotieby a je
vedena v operativni evidenci, popf. - osobni karty zaméstnanci.

Pfi oceniovani a i€tovani zasob postupuje svazek v souladu s pravidly stanovenymi v provadéci
vyhléasce k zdkonu o ucetnictvi. Svazek uctoval o zasobach podle zpisobu A i B

A nakoupeny material (vodomé&ry, material k opravé poruch) vedeme na skladovych kartach

v programu SKA ve kterém jsme pracovali do 30.08.2004 a nadéle vedeme evidenci.

B nakoupeny ostatni material i€¢tovan piimo do spotieby.

Hospodatsky vysledek ve schvalovacim fizeni 301 473,48 K¢

Dobrovolny svazek obci - ucetni jednotka v hospodaiské ¢innosti.



Zavérecny ucet VODA-svazek obci Tremesnd-Damasek 37 za rok 2011

Z prostorovych divodi nemuze byt cely zdvérecny ucet VODA - svazek obci za rok 2011
zvetejnén na ufedni desce, bude zvetejnéna pouze ¢ast zaveérecného uctu.

Hospodaisky vysledek za rok 2011

Porovnani s rokem 2010

Vynosy o +298 115,69 Ké t.j.o 6,76%

naklady o - 571 146,20 K¢ t.j. 0 13,61%
Vodné v porovnani s rokem predeslym +47 053,46 K¢ tj.o 1,02 %
Stocné dtto - 9862,6l KE tj.o 2,06%

V hospodatském roce pftiriistky majetku - oper. evidence 0,- K¢

Ve sledovaném roce bylo odbérateliim zaslano 54 upominek.

K 31.12 2011 neuhrazené pohledavky za 775 457,00 K¢é

po splatnosti 152 583,00 K¢



Vynosy rok 2010 celkem

rozpis:
trzby z prodeje sluzeb-vodné
stocné

jiné vynosy:

uroky

Fksp ptispevky

vyuctovani el. energie

el.energie

Naklady OSA Cov

Rusin prefakturace el.energ. (Kaple)
Néklady Rusin (fakturace)
Neidentifikované platby

Haléfové vyrovnani

Naklady rok 2011 celkem

rozpis:

spotfeba materialu
spotieba energie
udrzba,opravy
pausaly, cestovné
sluzby ostatni
mzdové naklady
zakonné pojisténi
silni¢ni dan

dané a poplatky
opravné polozky
ostatni fin. naklady
zékonné poj.(Kooperativa)
ostatni naklady

Dlouhodoby majetek:
syn. ucet.
022 10 osobni auto Renault (odpisy)

028 pocitace,sekacky,nabytek a ost.
018 samostatné movité véci software:

4709 856,97 K&

4023 692,29K¢
384 691,20K¢

301 473,48K¢
45,23 K¢
30 000,00 K¢
67 368,92 K&
53 153,24 K¢
32 252,23 K¢
4 684,16 K¢
113 672,54 K&
298,00 K¢
-0,84 K¢

4765 310,91 K¢

105 061,51 K¢
1052 713,58 K&
146 545,57 K¢
67 822,00 K¢
1016 304,34 K¢
1 371 869,00 K¢
445 348,00 K¢
4 815,00 K¢
492 492,00 K¢
3 063,80 K&

14 205,50 K¢
5428,00 K¢

39 642,61 K¢

809 467,00 K¢
262 400,00 K¢

506 527,00 K¢
40 540,00 K¢



Material na skladé

112 01 hlavni sklad  soupiska
112 vedlejsi sklad soupiska

Finané¢ni majetek
263 ceniny
postovni zndmky
5ks a 12,00 K¢

241 zakladni béZny ucet k 31.12 2010
261 pokladni hotovost k 31.12.2010

Pohledavky : vystavené faktury vodné
neuhrazeno k 31.12.2010 celkem za

z toho po splatnosti

Poskytnuté provozni zalohy (dan z prijmii)

341 dai z prijmi

Daii z pridané hodnoty
343
danového ptiznani za IV/010

Ostatni dané a poplatky
345
silni¢ni dan pteplatek rok 2010

Spodni vody preplatek
34501 TiemeSna
345 02 Rusin

vydaje priStich obdobi
383 (dovolené, odvody spodni vody)

24 296,69 K¢

16 427,53 K¢
7 869,16 K¢

60,00 K¢

35359391 K¢
182 297,00 K¢

775 457,00 K&

152 583,00 K¢

- 32 400,00 K¢

- 32 400,00 K¢

88 117,00 K¢

4 815,00 K¢
97,00 K¢

137 508,00 K¢
17 000,00 K¢

112 276,00 K¢



Zavazky : 40 431,02 K¢

321 vzorky vody f 5568373 32 100,00 K¢
splatnost 10.01.2012
Gonap servis 110100581 5400,00 K¢
splatnost 10.01.2012
Hovorné 0504417142 1 819,02 K¢
splatnost 30.01.2012
Hovorné 237085066 716,00 K¢
splatnost 06.01.2012
Ceska posta -certifikat 396,00 K&

Zpracovala: Schnaubeltova Veronika, ucetni VODA-svazek obci Tiemesna 18.02. 2012



